
 

 

     Gdańsk 9.12.2022 r. 

ZZ/24/055/D/22  

 

Ogłoszenie o zamówieniu 

Nazwa i adres Zamawiającego:  
 
Politechnika Gdańska 
ul. G. Narutowicza 11/12  
80-233 GDAŃSK 
NIP 584-020-35-93  
REGON 000001620 
 
Zamówienie prowadzi:  
 
Centrum  Zamówień Publicznych 
fax : +48 58 347-24-00 
e-mail: dzp@pg.edu.pl 
 
1.Politechnika Gdańska, działając na podstawie art. 2 ust 1 pkt  1 w związku z art. 30 ust. 4 Ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129), 

zaprasza do złożenia oferty na dostawę komputera przenośnego wraz  z oprogramowaniem na 

potrzeby Politechniki Gdańskiej .  

2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został zawarty w załączniku nr 2a do zapytania 

ofertowego .  

Oznaczenie przedmiotu zamówienia wg Wspólnego Słownika Zamówień: 30213100-6 

3. Termin realizacji zamówienia: maksymalnie 20 dni kalendarzowych od dnia poinformowania o 
wyborze najkorzystniejszej oferty. 
 
Płatność 21 dni od dnia odebrania dostawy. 

 
4. Miejsce realizacji zamówienia: Politechnika Gdańska, 80-233 Gdańsk, ul. Gabriela Narutowicza 

11/12, Centrum Zamówień Publicznych, Gmach B,  pokój nr 212 
Kontakt: markas@pg.edu.pl , tel. 348 60 54  

 
5. Opis sposobu obliczania ceny: 
 

a) Ceną oferty jest cena podana na druku „formularz ofertowy" stanowiącym załącznik nr 1 do 
ogłoszenia o udzielanym zamówieniu.  

b) Cena oferty obejmuje całość przedmiotu zamówienia, cenę oferty należy określić w wartości 
brutto (z podatkiem od towarów i usług VAT), z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku, w 
PLN. 

 
 
 

mailto:dzp@pg.edu.pl
mailto:markas@pg.edu.pl


 

 

6.Kryteria oceny ofert::  
 
Przy wyborze oferty Zamawiający będzie się kierował następującym kryteriami: 

 
1) Cena oferty -  90 pkt  

       Ocena punktowa ofert dla kryterium „cena brutto” będzie liczona według wzoru: 

Pc = 90 × Cmin/Cn 

gdzie: 

Pc   – liczba punktów przyznanych badanej ofercie według kryterium „cena brutto”; 

Cmin – CENA OFERTOWA BRUTTO – najniższa wśród oferowanych; 

Cn  – CENA OFERTOWA BRUTTO badanej oferty; 

2) Termin  dostawy – waga 10 pkt  

Zamawiający wymaga aby maksymalny termin dostawy wyniósł 20 dni kalendarzowych 

Za maksymalny termin 20 dni przyznane zostanie 0 punktów. Zamawiający przyzna punkty jedynie 

za krótszy termin dostawy. 

       Punkty w kryterium ,,termin dostawy’’ będą przyznawane  według wzoru: 

       Liczba punktów P (td)   = Najkrótszy termin dostawy spośród złożonych ofert     

                                       _________________________________________       x 10 

                                            Termin dostawy w badanej ofercie 

 

7.Ofertę należy złożyć do dnia 14.12.2022 r. do godziny 12:00. 
 
8.Ofertę należy złożyć na załączonym formularzu ofertowym stanowiącym załącznik  

nr 1 do zapytania ofertowego wraz z wypełnionym załącznikiem 2b do ogłoszenia. 
 
9. Wraz z Ofertą, należy złożyć wypełniony załącznik nr 2b, w którym  należy wpisać oznaczenie 

komputera przenośnego i stacjonarnego  oraz  zaproponowanych parametrów w zaoferowanym 

komputerze przenośnym i stacjonarnym  poprzez podanie jego typu/modelu i producenta.  

     Zamawiający zastrzega sobie prawo do wezwania Wykonawcy którego oferta będzie 

najkorzystniejsza do złożenia dokumentów pochodzących od producenta zawierających informacje 

o parametrach potwierdzających spełnianie parametrów wymaganych przez Zamawiającego.  

10.Ofertę należy przesłać na adres e-mail: dzp@pg.edu.pl,. Oferty złożone w formie elektronicznej 
winny być sporządzone w formie skanu oryginału i muszą zawierać podpis osoby uprawnionej do 
złożenia oferty. 

 

mailto:dzp@pg.edu.pl


 

 

     Zamawiający zastrzega, że niniejsze ogłoszenie stanowi zaproszenie do składania ofert a  

otrzymanie w wyniku niniejszego zaproszenia, oferty Wykonawcy nie jest równoznaczne ze 

złożeniem zamówienia przez Politechniką Gdańską bądź zawarciem jakiejkolwiek umowy a nadto 

nie łączy się z koniecznością zawarcia przez Zamawiającego umowy. 

 

11. Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 
95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), 
Zamawiający informuje o sposobie i celu, w jakim przetwarzane będą dane osobowe, a także o 
przysługujących prawach, wynikających z regulacji o ochronie danych osobowych. 

  

1. administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Politechnika Gdańska z siedzibą w 80-
233 Gdańsk przy ul. G. Narutowicza 11/12; 

2. inspektorem ochrony danych osobowych w Politechnice Gdańskiej jest mgr inż. Paweł 
Baniel, tel. +48 58 348-66-29, e-mail: iod@pg.edu.pl; 

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu 
związanym z zapytaniem ofertowym nr ZZ/19/055/D/22 na dostawę 1 sztuki komputera 
przenośnego. 

4. odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona 
zostanie dokumentacja postępowania w oparciu o art. 8 oraz art. 96 ust. 3 ustawy z dnia 29 
stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), dalej 
„ustawa Pzp”; 

5. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane zgodnie z art. 97 ust. 1 ustawy Pzp, przez 
okres 4 lat od dnia zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli czas trwania 
umowy przekracza 4 lata, okres przechowywania obejmuje cały czas trwania umowy; 
dokumentacja postępowań o zamówienie publiczne finansowanych ze środków 
pochodzących z funduszy Unii Europejskiej (EU) przechowywana będzie również przez 
okres wynikający z umów o dofinansowanie projektów finansowanych ze środków 
pochodzących z UE. 

6. obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana 
dotyczących jest wymogiem ustawowym określonym w przepisach ustawy Pzp, związanym 
z udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego; konsekwencje 
niepodania określonych danych wynikają z ustawy Pzp; 

7. w odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób 
zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO; 

8. posiada Pani/Pan: 

• na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących; 

• na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych 
(skorzystanie z prawa do sprostowania nie może skutkować zmianą wyniku postępowania o 
udzielenie zamówienia publicznego ani zmianą postanowień umowy w zakresie niezgodnym 
z ustawą Pzp oraz nie może naruszać integralności protokołu oraz jego załączników); 

• na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania 
danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO 
(prawo do ograniczenia przetwarzania nie ma zastosowania w odniesieniu do 
przechowywania, w celu zapewnienia korzystania ze środków ochrony prawnej lub w celu 
ochrony praw innej osoby fizycznej lub prawnej, lub z uwagi na ważne względy interesu 
publicznego Unii Europejskiej lub państwa członkowskiego); 

mailto:iod@pg.edu.pl


 

 

• prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna 
Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy 
RODO; 

nie przysługuje Pani/Panu: 

• w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych; 

• prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO; 

• na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, 
gdyż podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c 
RODO 

Dodatkowo, stosownie do art. 8a ust. 5 ustawy Pzp, Zamawiający informuje o ograniczeniach, o 

których mowa w art. 8a ust. 2 i 4 oraz 97 ust. 1a ustawy Pzp:  

• w przypadku, gdy Wykonawca skorzysta z prawa do uzyskania potwierdzenia, czy 
przetwarzane są dotyczące go dane osobowe, to Zamawiający będzie uprawniony do 
żądania od Wykonawcy dodatkowych informacji precyzujących żądanie (np. nazwy lub daty 
postępowania o udzielenie zamówienia) 

• w przypadku, gdy Wykonawca skorzysta z prawa do ograniczenia przetwarzania jego 
danych osobowych, to Zamawiający będzie uprawniony do przetwarzania tych danych do 
czasu zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia. 

 

Załączniki: 
 
1. Formularz Oferty – załącznik nr 1 
2. Opis przedmiotu zamówienia – załącznik nr 2a   Wykaz zaoferowanego sprzętu – zał. 

nr 2b 
 

 
 

 
 
 

           mgr inż. Mariusz Miler  
                   Kanclerz PG 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Załącznik nr 1  

 

 

........................................                      ....................., dnia .......................……… r. 
(pieczątka Wykonawcy) 
 
 
Nr postępowania: ZZ/24/055/D/22 

 

FORMULARZ OFERTY 

 

Politechnika Gdańska 

ul. G. Narutowicza 11/12 

80-233 Gdańsk 

 

 
Nawiązując do zaproszenia do złożenia oferty na: dostawę komputera  przenośnego dla 

Politechniki Gdańskiej My niżej podpisani : 

 

……………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………… 

 

(należy podać imiona i nazwiska osób upoważnionych do reprezentowania wykonawcy) 

 

Działający w imieniu i na rzecz 

(należy podać pełną nazwę wykonawcy i adres wraz z adresem poczty elektronicznej) 

 

Pełna nazwa: 

 

 

 

Adres: 

 

 

REGON 

 

KRS/CEIDG NIP 

Nazwa banku: 

 

Nr rachunku bankowego: 

 



 

 

 

1. Składam/y ofertę na wykonanie przedmiotu zamówienia w zakresie określonym w zapytaniu. 

 

2. Oferuję/emy realizację przedmiotu zamówienia: 

 

za cenę brutto __________________________ PLN 

 

słownie:  

 

______________________________________________________________________ 

 

zgodnie z szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 2a do 

zapytania ofertowego  stanowiącym integralną część oferty. 

 

Oferujemy:  

 

     Termin realizacji: ………………………………… 

 

 

     Oferujemy:  

      

     Okres gwarancji …………………………………….  

 

 

3. Oświadczam/y, że cena oferty obejmuje wszystkie elementy cenotwórcze, wynikające z zakresu 

i sposobu realizacji przedmiotu zamówienia, określone w zapytaniu. 

     Wszystkie inne koszty jakie poniesiemy przy realizacji zamówienia, nie uwzględnione w cenie  

oferty nie będą obciążały Zamawiającego. 

4. Oświadczam/y, że zapoznaliśmy się z opisem przedmiotu zamówienia, nie wnosimy do jego 

treści zastrzeżeń i uznajemy się za związanych określonymi w nim postanowieniami i zasadami 

postępowania. 

5. Akceptuję/emy następujące warunki płatności: przelewem w ciągu 21 dni od daty otrzymania 

faktury,  

6. Załącznikami do niniejszej Oferty, stanowiącymi jej integralną część są: 

 

✓ ………………………………………………………………………………………………… 

 

Osoba odpowiedzialna za realizację umowy: Imię i Nazwisko:  

 

_______________________ 

 

Nr telefonu: 

 

Nr faksu: 

 

 

E-mail:  



 

 

✓ ………………………………………………………………………………………………… 

✓ ………………………………………………………………………………………………… 

✓ ………………………………………………………………………………………………… 

 

 

 

___________________________________ 

(podpis i pieczątka osoby upoważnionej 

do podpisania oferty) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

  Załącznik nr 2a do ogłoszenia 

 

1.Komputery  musza być dostarczone z zainstalowanym systemem operacyjnym.  
2.Producent zamawianego sprzętu powinien spełniać kryteria:  
a) Certyfikatu ISO9001:2000,  
b) Certyfikatu ISO 14001,  
c) Środowiskowe, w tym zgodność z dyrektywą RoHS Unii Europejskiej o eliminacji substancji 
niebezpiecznych w postaci oświadczenia producenta jednostki - dokumenty do wglądu zamawiającego w 
trakcie trwania umowy. 
3.Oferowane komputery muszą spełniać wymagania dotyczące oceny zgodności wynikające z ustawy z 
dnia 30 sierpnia 2002 roku o systemie oceny zgodności (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 138, poz. 935). 

 

            Poz. 1    Komputer przenośny – 1 sztuka  

   

wydajność   

   

- procesor x86 zapewniający w testach Cinebench R23:  min. 

6050 punktów w teście xCPU i  min. 1500 punktów w teście 1 

rdzenia   

- możliwość uruchamiania aplikacji 64 bitowych    

- sprzętowe wsparcie technologii wirtualizacji    

   

pamięć  RAM - 16 GB  min. 3200 mhz  

   

dysk twardy   - min.  1TB  M2 PCIE   

   

ekran   - 14”    

- rozdzielczość nominalna 1920x1080   

- możliwość odchylenia klapy obudowy pod kątem 180 stopni   

- matowy lub antyodblaskowy   

komunikacja   

   

   

   

   

- wbudowana karta  sieciowa 10/100/1000 BaseT RJ 45   

- wbudowana karta bezprzewodowa zgodna z IEEE 802.11g i 

802.11n   

- wbudowana obsługa technologii min. bluetooth 4.0   

- wbudowana kamera o rozdzielczości minimum  1280x720 

pikseli   

- wbudowany mikrofon z funkcją redukcji szumów   

- wbudowane głośniki stereo 

- klawiatura QWERTY    

- wielodotykowy gładzik   



 

 

złącza wbudowane    

   

   

   

• minimum 3 x USB, w tym minimum 1 x USB 3.2  

• złącze HDMI -1 szt.  

• czytnik kart pamięci SD 

• wyjście słuchawkowe, wejście mikrofonowe jako 
oddzielne gniazda lub współdzielone 

• złącze dedykowanej stacji dokującej w postaci 
dedykowanego portu lub portu USB -C lub Thunderbolt 

bezpieczeństwo   •   złącze linki zabezpieczającej   

•    moduł TPM umożliwiający zaszyfrowanie dysku   

oprogramowanie   
 

• wstępnie zainstalowany system operacyjny 

• obsługa protokołu RDP w trybie klienta i hosta   

• funkcja szyfrowania dysku   

• usługa dołączenia do domeny systemu Windows Server   

• obsługa pakietów językowych   

• obsługa dotykowego interfejsu i klawiatury   

• możliwość uruchomienia, obsługa i wsparcie techniczne 

dla zaoferowanego systemu operacyjnego świadczone 

przez producentów oprogramowania użytkowanego 

przez Politechnikę Gdańską: National Instruments 

LabView, Siemens NX, Siemens SolidEdge,  Autodesk 

AutoCAD, Autodesk Inventor, Autodesk 3Ds MAX, Adobe  

Design, Adobe Photoshop, CorelDraw, CorelCAD, 

Microsoft Office, Microsoft Visio, Microsoft Project, 

Vmware Vsphere Client   

inne   

   

   

• waga z baterią nie więcej niż 1,5 kg  

• obudowa w kolorze czarnym lub ciemnoszarym 

• gwarancja min. 24 miesięcy  

• torba  

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

  Załącznik nr 2b do zapytania 

 

Producent komputera przenośnego …………………. Model ……………………………. 

 

Wybrane elementy konfiguracji 
sprzętowej 

 
Producent 

 
Model 

- procesor x86 zapewniający w 

testach Cinebench R23:  min. 

6050 punktów w teście xCPU i  

min. 1500 punktów w teście 1 

rdzenia   

- możliwość uruchamiania aplikacji 

64 bitowych    

- sprzętowe wsparcie technologii 

wirtualizacji    

  

Dysk twardy SSD  M2 PCIE         
( min. 1TB)  

 
 

 

 
Pamięć RAM ( min. 16 GB)  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………. 

                                                                                                        podpis i pieczęć Wykonawcy 

 

 

 

 

 

 

 

 


